

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Efficientamento energetico della casa comunale - Interventi migliorativi - Rifacimento Servizi Igienici

COMMITTENTE:

Data, 30/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 R.02.050.010 .a.CAM	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione. Rimozione di apparecchi igienico sanitari ALA ESTERNA Piano Terra Piano Primo Piano Secondo ALA INTERNA Piano Rialzato Piano Primo Piano Secondo Piano Terzo					5,00 14,00 6,00 5,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cad					42,00	7,08	297,36
2 R.02.050.020 .a.CAM	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile (par.ug.=(5+14+6+5+4+4+4)*4)	168,00				168,00		
	SOMMANO ml					168,00	4,25	714,00
3 R.02.060.032 .a.CAM	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili. ALA ESTERNA Piano Terra *(par.ug.=15+(14,96*2)) Piano Primo *(par.ug.=30+(22,34*2)+(8*(3*2))) Piano Secondo *(par.ug.=(5+(8,98*2))+(4,18+(8,16*2))+(4,33+(8,41*2))) ALA INTERNA Piano Rialzato *(par.ug.=9,85+(12,71*2)+(4*3*2)) Piano Primo *(par.ug.=9+(12,44*2)+(2*3*2)) Piano Secondo *(par.ug.=9+(12,44*2)+(2*3*2)) Piano Terzo *(par.ug.=9+(12,44*2)+(2*3*2))	44,92 122,68 64,61				44,92 122,68 64,61		
	SOMMANO mq					429,12	6,37	2'733,49
4 R.02.060.025 .a.CAM	Demolizione di sottofondo in malta cementizia ALA INTERNA *(par.ug.=9,85+9+9+9) ALA ESTERNA *(par.ug.=15+30+5+4,18)	36,85 54,18				3,69 5,42		
	SOMMANO mc					9,11	26,91	245,15
5 C.01.070.075 .d.CAM	Tubazione multistrato preisolato per impianti con isolante da 6 mm Tubo in multistrato preisolato ,adatto alla realizzazione di reti di distribuzione di acqua calda e fredda, di ci ... imento dell'intonaco, la tinteggiatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati. Diametro esterno 18 mm, spessore 2,0 mm					168,00		
	SOMMANO m					168,00	8,78	1'475,04
6 C.03.010.060 .c	Collettore complanare con innesto in ottone primario a 3/4" e innesto maschio per raccordi da 12 mm Collettore complanare per impianti idrico sanitari composto da elementi in otton ... ordi di collegamento alle tubazioni, le tracce e relativa eguagliatura, i fori. Collettore complanare 6+6 da 3/4"x 12 mm					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	163,61	1'145,27
7 I.01.010.010. a	Allaccio di apparecchi igienico-sanitari a linea per ambienti civili Allaccio di apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, cu ... mpresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili ALA ESTERNA							
	A RIPORTARE							6'610,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'610,31
	Piano Terra Piano Primo Piano Secondo ALA INTERNA Piano Rialzato Piano Primo Piano Secondo Piano Terzo					5,00 14,00 6,00 5,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cad					42,00	47,76	2'005,92
8 I.01.010.020. a	Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua all'interno di bagni, wc, docce, ... ompresi le opere murarie per l'apertura e eguagliatura delle tracce. Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili ALA ESTERNA Piano Terra Piano Primo Piano Secondo ALA INTERNA Piano Rialzato Piano Primo Piano Secondo Piano Terzo					2,00 4,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					17,00	44,40	754,80
9 I.01.020.060. a	Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china Lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore biancocompleto di gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro ... ubbliche scariche, il corrispettivo alle stesse. Lavabo a colonna da 65x48 cm in vitreous-china con gruppo monocomando ALA ESTERNA Piano Terra Piano Primo Piano Secondo ALA INTERNA Piano Rialzato Piano Primo Piano Secondo Piano Terzo					2,00 4,00 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					17,00	279,97	4'759,49
10 I.01.020.010. a	Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso Vaso a sedere in vetrochina colore biancocompleto di cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzi ... rto dei medesimi alle pubbliche scariche, il corrispettivo alle stesse. Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso ALA ESTERNA Piano Terra Piano Primo Piano Secondo ALA INTERNA Piano Rialzato Piano Primo Piano Secondo Piano Terzo					3,00 10,00 4,00 3,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					26,00	255,47	6'642,22
11 E.07.020.020 .a.CAM	Massetto di conglomerato cementizio avente classe di resistenza non inferiore a C16/20, debolmente armato (armatura da pagare a parte), steso in opera a perfetto piano. Spessore 8 cm ALA ESTERNA Piano Terra Piano Primo Piano Secondo *(par.ug.=5+4,33) ALA INTERNA Piano Rialzato	9,33				15,00 30,00 9,33 9,85		
	A RIPORTARE					64,18		20'772,74

